独立董事认为：公司拟定的独立董事津贴及高管薪酬标准符合公司实际情况，程序合法。

七、审议通过《公司2012年度内部控制的自我评价报告》的议案；（9票同意、0票反对、0票弃权。）（见巨潮网

站www.cninfo.com.cn）

八、审议通过关于《续聘公司财务及内控审计机构》的议案，并提请2012年度股东大会审议；（9票同意、0票

反对、0票弃权。）

由公司董事会审计委员会提议，公司董事会同意续聘中审亚太会计师事务所有限公司（以下简称“中审亚

太” ）为公司2013年度财务及内控审计机构，财务审计费用为人民币肆拾贰万元（￥420,000.00元），内控审计费

用为人民币捌万元（￥80,000.00元），公司另负担审计人员的食宿费用。

九、审议通过关于《公司董事会换届选举》的议案，并提请2012年度股东大会审议；（9票同意、0票反对、0票弃

权。）

鉴于公司第七届董事会已任期届满，根据《公司法》、《公司章程》等相关规定，经公司大股东深圳中农大科

技投资有限公司提议，公司董事会提名委员会提名江玉明先生、李华锋先生、吴涤非先生、刘多宏先生、徐愈富先

生、徐文苏先生、王晓川先生、苏晓鹏先生、孙俊英女士为公司第八届董事会董事候选人，任期三年，其中王晓川先